中国锻压协会文件
(2015)中锻压字 056 号

关于举办“第五届锻造行业节材降耗、节能减排高峰论坛”

的通知
各有关单位：

中国锻压协会将于 2015 年 11 月 3～5 日在江苏省常州市召开“第五届锻造行业节材

降耗、节能减排高峰论坛”。本次会议将邀请相关专家做专题报告，会议期间将进行交流、

洽谈等项活动并参观江苏龙城精锻有限公司。欢迎相关人员踊跃报名参会。现将有关事宜

通知如下：

一  基本信息

会议时间：2015 年 11 月 3～5 日             会议地点：常州九州环宇大酒店

主办单位：中国锻压协会                   协办单位：江苏龙城精锻有限公司

承办单位：《锻造与冲压》杂志社有限公司    会议主题：高效低耗，绿色锻造

二  会议日程(详细日程请咨询会务组)

11 月 3 日：会议报到    11 月 4 日：综合报告、技术讲座    11 月 5 日：企业参观

三  论文征集

论文征集主要涉及以下内容：⑴提高材料利用率的方法；⑵降低能源消耗的途径；⑶

锻前加热及锻后热处理技术；⑷改进锻造工艺对节能降耗的影响；⑸设备升级改造对节材

降耗的影响；⑹工厂布局及现场管理对节能降耗的影响。

征文要求：⑴本次会议的论文要求字数在 2000 字左右，同时提供现场生产和工艺流

程的图片。⑵本次论文截止时间为：2015 年 9 月 30 日。⑶优秀论文优先发表到《锻造与

冲压》杂志上。凡是参与论文征集并录用的企业参会可以减免 300 元的参会费用（供应商

除外）。

四  会议费用

会员：1800 元/人，非会员：2300 元/人。含注册费、资料费及餐费，宿费自理。

五  汇款地址

开户名称：中国锻压协会           开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行
账    号：0200000709014447466    汇款注明：常州节能减排会议

六  联系方式

秘书处地址：北京市海淀区学清路 16 号学知轩大厦三层 中国锻压协会（100083）
传真：010-68465044   电话：010-68465045
电邮：jiayali@chinaforge.org.cn、forge@chinaforge.org.cn
联系人：贾亚莉（13693165077）、冯忠（18748162360）

                                                   二零一五年七月一日

附件：住宿、会议赞助及回执表
一、住宿信息
酒店：常州九州环宇大酒店     地址：江苏省常州市关河东路 66 号九州环宇商务广场

电话：0519-85228888          价格：320 元/天/间

二、赞助相关

1、铂金赞助商：所需费用：陆万元整（RMB 60，000），届时您将享受到如下宣传和

服务：①安排冠名晚宴；②以铂金赞助商名义出现在会议宣传资料中；③安排技术讲座一

场；④免除四人参会费（可赠送客户）；⑤开幕式重点致谢；⑥赠送祝贺花篮一个；⑦赠

送会议论文集企业介绍一页；⑧赠送《锻造与冲压》内插广告 3 期；⑨企业产品样本放入

会议资料袋。
2、黄金赞助商：所需费用：叁万元整（RMB 30，000），届时您将享受到如下宣传和

服务：①以黄金赞助商名义出现在会议各类宣传资料中；②开幕式重点致谢；③企业产品

样本放入会议资料袋；④免除两人参会费；⑤赠送祝贺花篮一个；⑥赠送会议论文集企业

介绍一页。⑦安排技术讲座一场（30 分钟）。⑧赠送《锻造与冲压》内插广告 1 期。
3、白银赞助商：所需费用：壹万元整（RMB 10，000），届时您将享受到如下宣传和

服务：①以白银赞助商名义出现在会议各类宣传资料中；②开幕式重点致谢；③企业产品

样本放入会议资料袋；④免除一人参会费；⑤赠送祝贺花篮一个。⑥赠送会议论文集企业

介绍一页。
4、其他赞助形式：
①会议礼品（印有赞助企业名称），标准：100 元/套，数量为参会代表人数；②参观

用车（以赞助企业名称冠名），标准：5000 元；③代表证（背面广告），标准：3000 元。

三、注意事项

1、会议报名：请会议代表务必在 2015 年 10 月 20 日前将会议回执传给会务组，并办

理相应会议费汇款。报名生效以报名表和汇款单据的传真为准，被接受报名并付款后提出

不参加者，不予以退款，会议结束之后可邮寄会务资料。
2、散发资料：为保证会场秩序，除赞助商外，任何企业不得在大会期间散发资料。

常州节能减排会议回执（请填写相关信息，选择项目前打“√”）

                   我想参加  □赞助   □会议   □会议论文

联系人  电话  手机号码

传真  E-mail  邮编

工作单位

通讯地址

参会人员

共  人

姓名 部门 职务 电话或手机 性别

住宿选择 □与人合住      □包房，数量：   个     □不住宿

备注：请填写此表，传真至 010-68465044 贾亚莉 收。